
Phase 3 du CdF S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Dimanche 15 décembre 2019 à Rueil-Malmaison 0 18 22 46 9 0 0 95

Résultats dans le comité PIFO

TOP 2820 1019 823 978
PLACE NLIC NOM CAT S CLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 P3 c3

1 2239394 GOICHON Assia V 2A H09 2695 978 1 759 11 958 2

2 2299464 VIVERET Bernard V 2A H26 2676 973 2 779 3 924 12

3 1001753 TARRIN Dominique V 2B H25 2665 938 7 795 2 932 9

4 1780522 BULVESTRE Michel D 3A H02 2641 946 5 759 11 936 7

5 2300185 CASSIN Carole S 2A H05 2626 951 4 740 18 935 8

6 2577007 MAIGNEL Jean-Philippe S 2B H24 2609 894 21 747 15 968 1

7 2062114 JEFFREDO Claudie D 2A H05 2602 887 24 777 4 938 6

8 2117511 AUBIER Olivier S 3B H09 2601 942 6 770 7 889 29

9 1910674 GEREAU Jean-Pierre D 2B H05 2591 930 11 746 16 915 16

10 2329115 BONNEAU Claire S 2A H14 2586 935 9 732 24 919 14

11 2644718 FAYEMENDY Laurent S 2B H05 2581 936 8 772 5 873 43

12 1003107 LACRAMPE Sylvie S 3A H24 2571 885 26 801 1 885 33

13 2000619 DAHAN Guy S 2A H24 2560 927 12 732 24 901 24

14 1910044 DOUKHAN Guy V 2B V20 2540 952 3 742 17 846 52

15 2239315 DE SOUSA Alexandre S 4A H02 2533 904 17 720 39 909 20

16 2275552 GODIN Marie-Françoise D 3B H08 2527 901 19 714 45 912 18

17 1148763 LODAY Yoann J 3B HI03 2526 856 33 729 27 941 5

18 2276405 COUVREUR Christian S 2A H14 2525 918 15 722 37 885 33

19 2102811 DELAHAYE Philippe V 2B H02 2521 839 42 727 28 955 3

20 1122083 GUIGNARD Claudine D 4A V36 2513 918 15 748 14 847 51

21 2276063 CLEUZIOU Olivier S 3A H14 2508 837 44 765 9 906 21

21 2317309 AUZANNEAU Thierry S 3A V11 2508 854 36 772 5 882 38

23 1072296 DESRUS Dany S 3B H24 2504 893 22 752 13 859 49

24 1005425 MAITRE Florence S 3A H05 2503 927 12 686 69 890 28

25 1022647 JALBERT David S 2B H05 2500 934 10 767 8 799 69

26 1922726 BASUIAU Jacques V 3A H09 2488 872 29 692 63 924 12

26 2220259 SOUSSEN Marlène D 3B H24 2488 895 20 683 71 910 19

26 1123658 SOUFFLET Roselyne S 3B H02 2488 862 31 739 19 887 31

29 2685428 FARHI Emmanuel S 2A H24 2486 848 39 719 41 919 14

30 1381779 BASUIAU Nadine S 3B H09 2467 877 27 724 33 866 46

31 1212549 DUMONT Philippe V 4C H07 2465 890 23 681 73 894 27

32 1212123 DMITRUK Martine V 4A H22 2462 843 41 735 23 884 37

33 2545101 ZOVIGHIAN Nouhad S 3A N06 2455 832 48 678 75 945 4

33 1134882 ASTIER Claude D 4A H14 2455 903 18 760 10 792 73

35 2300174 CETRE Francis S 4B H23 2437 824 51 710 52 903 23

36 1006784 FIGERE Philippe V 4A H08 2432 833 47 668 82 931 10

37 2259706 CORDIER Piou V 4A H14 2426 855 35 682 72 889 29

38 1004395 ERRERA Flavien V 4C H22 2420 862 31 723 35 835 54

39 1108418 DEPARIS Pascale S 4B H22 2418 826 50 710 52 882 38

40 1001225 GOUJON Jean-Marie S 4A H02 2413 924 14 725 30 764 81

41 1008540 GRESTA Sandrine S 4A H15 2412 787 65 711 49 914 17

42 1004954 CADALEN Jean-Paul V 4A H09 2410 856 33 654 90 900 25

43 2642097 KARLISCH Bernard S 2B H02 2409 815 54 713 46 881 41

44 2037315 GAUMONT André D 3B C10 2407 850 38 723 35 834 55

44 1067057 CALVO Myriam V 4A H05 2407 867 30 739 19 801 67

46 2235512 LANCEAU Odile V 2B H24 2396 748 77 721 38 927 11

47 2145723 HUTEAU Eugénie D 3B H05 2385 811 55 688 67 886 32

48 1009958 FALL Makhtar S 4D H05 2382 785 66 712 48 885 33

49 2381571 LEBLANC Stéphane V 4B H05 2378 887 24 720 39 771 77

50 1060691 BONNIN Nicole D 4A H08 2377 809 58 708 56 860 48

51 1382881 BRUGEILLE Alain V 3B H13 2367 792 63 702 58 873 43

52 1592131 THOUVENEL Jean-Georges V 4A H23 2366 809 58 657 88 900 25

53 2214717 TRINQUIER Martine V 4A H02 2364 776 70 718 42 870 45

54 2671911 LAROCHE Véronique S 4B H22 2354 760 73 690 66 904 22

55 1920662 NOVEMBRINI Eva D 3A H05 2347 835 46 691 65 821 60



Phase 3 du CdF S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Dimanche 15 décembre 2019 à Rueil-Malmaison 0 18 22 46 9 0 0 95

Résultats dans le comité PIFO

TOP 2820 1019 823 978
PLACE NLIC NOM CAT S CLUB CUMUL P1 c1 P2 c2 P3 c3

55 2374554 LOMBARD François D 4C H15 2347 854 36 738 21 755 83

57 2800539 KOTHE Claude V 4A H08 2346 779 69 711 49 856 50

58 2641464 CHESNAIS Marie-Christine V 2B H14 2338 780 67 736 22 822 59

59 2336556 JOFFRE Cécile V 3A H05 2337 816 53 724 33 797 71

60 1450342 GRASS Didier V 4A H17 2326 723 87 718 42 885 33

60 1103379 DE BROISSIA Claudine D 4A H20 2326 810 56 707 57 809 63

62 1010314 JENNEPIN Florence S 3A H25 2324 844 40 710 52 770 78

63 1159895 QUINTIN Elisabeth V 5A H26 2318 728 86 711 49 879 42

64 2632554 MARTIN Claude-Victor D 3B H08 2317 876 28 725 30 716 91

64 2273734 MOAL Annie D 4A H20 2317 810 56 713 46 794 72

66 1069239 MOURGLIA Odile S 5A H02 2314 795 62 698 59 821 60

67 2160183 JOSEPH Gerty V 3B Q21 2303 744 79 697 60 862 47

68 2331438 LAISNÉ-GOBARD Christiane V 4A V36 2296 753 75 731 26 812 62

69 1054719 CHAVIGNY Eliette V 4A H11 2289 806 60 655 89 828 56

70 2376811 GAZANION Janine D 4B H28 2288 739 80 725 30 824 57

71 2391869 FLACHON Françoise S 4A H26 2283 836 45 678 75 769 79

72 1013392 MIGNOT Rudy S 4C H14 2274 798 61 676 77 800 68

73 1780207 WEMAERE Martine D 4D H02 2265 827 49 660 86 778 76

74 2554705 SAUL Laurent S 4B H20 2262 731 83 649 91 882 38

74 2555939 HAUTEVILLE Marie-José V 4C H11 2262 791 64 666 83 805 66

76 1116162 RAYNAL Annie V 4D H24 2260 723 87 693 62 844 53

77 2306043 DEURWEILHER Micheline V 4D Q05 2251 775 71 692 63 784 75

78 2254266 FAURE Monique S 4A H08 2235 780 67 664 84 791 74

79 1005257 SELLIER Anne S 4C H02 2230 736 81 671 80 823 58

80 1351335 GUIGO Michel V 5A H22 2229 750 76 672 78 807 64

81 2995386 EL BERMILE Myriam J 4A H08 2209 839 42 727 28 643 94

82 1162510 JACOBE Elisabeth V 4D H09 2198 704 91 688 67 806 65

83 2576993 BERDA David S 4C H24 2197 756 74 672 78 769 79

84 2549352 VAIS Carine S 4B H15 2185 735 82 710 52 740 85

85 1175478 HOLC Nicole D 5D H15 2181 775 71 669 81 737 87

86 2128531 LAHEURTE Pierre V 4A H09 2177 661 94 718 42 798 70

86 2114007 JOLY Pierre D 4D H02 2177 824 51 636 95 717 90

88 1010585 ROUX Jean-Luc V 4C H09 2152 746 78 663 85 743 84

89 1013408 BLOCH François V 5D H13 2150 704 91 684 70 762 82

90 1028999 PETTIT Danièle D 5A H05 2133 731 83 680 74 722 88

91 2375834 GANE Mireille V 4C H22 2108 707 90 694 61 707 93

91 1222954 PIGNOLE Emmanuelle S 5A Q07 2108 711 89 659 87 738 86

93 1012307 MONTAROU Didier S 5A H02 2053 691 93 643 92 719 89

94 2109442 BROCHARD Laurent S 4C H28 2000 731 83 639 93 630 95

95 1149918 CADET Catherine V 5A H08 1937 587 95 638 94 712 92



Les lauréats à Rueil



Phase 3 du CdF 15/12/2019
Partie 1

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. IROINUI
2. IR+EGIWD INOUÏ H 4 12 (NOIR, H 5, 8)
3. DEGIIR+N WU 7G 21 (DIRIGE, G 2, 20)
4. ENAPREE INDIGNER 5C 70 (DIRIGE, 9C, 18)

5. VOUXAHS PANERÉE K 4 90 (APNÉE, K 5, 36)

6. ASV+ELAA HOUX 4C 55 (XHOSA, 11H, 54)
7. AS+NIEBU ARVALE 8J 39 (AVALAS, 11F, 38)
8. ESC?ETS AUBINES 11E 106 (BAUHINIES, C 1, 82)

9. ZUTSDSE SESTE(R)CE O 1 80 (CASErETS, M 7, 76)

10. DS+FAHOE SITUEZ H10 48 (TISSEZ, H10, 48)
11. EH+DLTOY FADOS 12A 28 (FADES, 12A, 28)
12. LO+NECAE THYADE B 9 54 (YODLE, 10B, 44)
13. ORLKALR LANCÉOLÉ N 8 74 (RELANCÉE, J 5, 36)

14. -LAALIBF ARAK M 6 45 (OKA, 6A, 38)
15. AL+GUETV FAIBLE 2J 38 (FABALE, 2J, 38)
16. RTOUMTI VULGATE A 3 88 (VÊLAGE, J10, 35)

17. R+ESMRIM TOUTIM 1F 29 (MÛRIT, 1G, 25)
18. MRR+REON ISME* 15A 38 (MIMÉES, 15J, 30)
19. ER+PLQ?J NORMER 15J 24 (DÔME, 13B, 24)
20. LQR? JEEP J10 54 (JERk, J10, 51)

Q(U)EL 14F 26 (QuE, 14F, 25)
1019



Phase 3 du CdF 15/12/2019
Partie 2

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. RCOYHUU
2. HY+AGOIA COURU H 4 20 (CHOU, H 5, 18)
3. -DPSANC? CHOYAI 4H 40 (CHOYA, 4H, 38)
4. UVSEEBE PINÇA(R)DS M 3 80 (CISPADaN, M 3, 76)

5. EV+TOQRE BUSÉE N 2 51 (BEUSE, N 1, 41)
6. EQT+VTFI VOYER K 2 34 (TORVE, O 6, 29)
7. QTT+EIKE VÉRIF 8K 33 (ÉFRIT, 8K, 33)
8. EIQT+AGE KET O 1 45 (KIT, O 1, 45)
9. Q+DNRULA ÉTIAGE 1H 45 (ÉTIGEA, 1F, 39)

10. DLR+IOUN QUAND 9I 28 (QUADO, 5D, 26)
11. NU+TROES DOLOIRE 5E 23 (DÛ, 10J, 20)
12. ETOPAHT FORTUNES O 8 86 (FEUTRONS, O 8, 86)

13. EOPT+MAW HAUT 6F 36 (HOTTÉE, 14J, 34)
14. OTW+IBGA PÂME N12 28 (MÉTOPE, 14J, 26)
15. W+SI?FIL BOÎTAGES* 15H 36 (BÂT, M13, 27)
16. FL+ELENE (K)IWIS 2D 35 (SWIn, 2E, 33)
17. L+AMZTSR ENFLÉE 7A 19 (NEF, 14J, 19)
18. LM+NAUEL ERSATZ A 7 75 (MAZETS, A 4, 54)
19. ELLN+LSX ZAMU 12A 28 (ALUN, 3D, 22)
20. LLN+MJIE AXELS 10A 34 (AXEL, 10A, 33)
21. LLN+DENR MEIJI J11 29 (JEAN, 13L, 22)

DERME C 9 18 (SEL, 9A, 18)
823



Phase 3 du CdF 15/12/2019
Partie 3

Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. LPBGAER
2. -TSR?BIA PAGER H 4 22 (BAGEL, H 4, 22)
3. NLLSIZI TARBAIS(E) 5D 86 (ABRASaIT, 5E, 86)

4. LN+QNEEI LISIEZ 7D 26 (SILIEZ, 7D, 26)
5. EELN+FSA QINS J 2 27 (ENLIE, C 7, 24)
6. EN+LUIBE FÊLAS L 1 34 (FANES, L 1, 34)
7. E+PMNEMD NUBILE 8A 34 (BÉNIE, C 6, 26)
8. -VETEOFM FÉDÉ 1L 24 (DEB, C 6, 24)
9. MOT+ANUR FÈVE 4A 32 (VIOLETÉ, 3I, 28)
10. MNOR+GES QUÊTA 2J 32 (QUENA, 2J, 32)
11. MENNIAD MURGEONS B 7 78 (ÉGERMONS, K 5, 68)

12. UWUYJVR MONDAINE 12A 76 (DIAM, A12, 33)

13. UVW+KLTE JURY 11H 49 (RAY, E11, 24)
14. -ITTAE?N KEUF A 1 48 (KWA, E10, 42)
15. RDRHSUA KANTI(S)TE 1A 101 (KoTAIENT, 1A, 101)

16. DR+AVELH SURAH L11 45 (SADHU, L11, 41)
17. DHLR+EST HÂVE 15L 30 (HAVRE, 13I, 30)
18. -EPOACIL JETER H11 36 (JETÉS, H11, 36)
19. MHDLSUW ALOPÉCIE O 8 89 (APICOLE, 9H, 74)

20. DHLM+OTO WUS N 6 34 (DAUWS, E11, 30)
21. DO+OOECX THYMOL K 9 26 (HOQUETÂT, 2H, 25)
22. DOO COXÉE 14D 36 (EX, A14, 35)

DO M 7 13 (OH, 10J, 11)
978



Phase 3 du Championnat de France 2020 Résultats provisoires

TOP : 2820 des joueurs du comité
2075 résultats disponibles (244 N2, 373 N3, 1184 N4, 256 N5, 16 N6, 2 N7)

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
21 GOICHON ASSIA 2695 V 2A FR H09 2239394

34 CHAUVARD Luc 2679 2A H07
39 VIVERET BERNARD 2676 V 2A FR H26 2299464
43 TARRIN DOMINIQUE 2665 V 2B FR H25 1001753
65 BULVESTRE MICHEL 2641 D 3A FR H02 1780522
80 CASSIN CAROLE 2626 S 2A FR H05 2300185

110 MAIGNEL JEAN-PHILIPPE 2609 S 2B FR H24 2577007
119 LAUBRETON Francine 2603 S 3A FR H01 1033014
120 JEFFREDO CLAUDIE 2602 D 2A FR H05 2062114
123 AUBIER OLIVIER 2601 S 3B FR H09 2117511
134 COURTHEOUX Tristan 2595 S 3B FR H01 2380255
141 GEREAU JEAN-PIERRE 2591 D 2B FR H05 1910674
149 BONNEAU CLAIRE 2586 S 2A FR H14 2329115
159 FAYEMENDY LAURENT 2581 S 2B FR H05 2644718
166 MOUILLON Baptiste 2579 2A H05
179 LACRAMPE SYLVIE 2571 S 3A FR H24 1003107
197 DAHAN GUY 2560 S 2A FR H24 2000619
216 SLABODSKY Gérard 2553 D 3B FR H05 1005362
232 FAUR Jean-paul 2544 V 3B FR H01 1015176
270 DE SOUSA ALEXANDRE 2533 S 4A FR H02 2239315
285 GODIN MARIE-FRANÇOISE 2527 D 3B FR H08 2275552
288 LODAY YOANN 2526 J 3B FR HI03 1148763
291 COUVREUR CHRISTIAN 2525 S 2A FR H14 2276405
302 DELAHAYE PHILIPPE 2521 V 2B FR H02 2102811
338 CLEUZIOU OLIVIER 2508 S 3A FR H14 2276063
346 DESRUS DANY 2504 S 3B FR H24 1072296
349 MAITRE FLORENCE 2503 S 3A FR H05 1005425
359 JALBERT DAVID 2500 S 2B FR H05 1022647
398 BASUIAU JACQUES 2488 V 3A FR H09 1922726
398 SOUFFLET ROSELYNE 2488 S 3B FR H02 1123658
398 SOUSSEN MARLÈNE 2488 D 3B FR H24 2220259
405 FARHI EMMANUEL 2486 S 2A FR H24 2685428
475 BASUIAU NADINE 2467 S 3B FR H09 1381779
483 DUMONT PHILIPPE 2465 V 4C FR H07 1212549
493 DMITRUK MARTINE 2462 V 4A FR H22 1212123
521 ASTIER CLAUDE 2455 D 4A FR H14 1134882
553 CORNU Dominique 2445 V 4A FR H01 2239776
589 CETRE FRANCIS 2437 S 4B FR H23 2300174
610 FIGERE PHILIPPE 2432 V 4A FR H08 1006784
637 CORDIER PIOU 2426 V 4A FR H14 2259706
666 ERRERA FLAVIEN 2420 V 4C FR H22 1004395
674 DEPARIS PASCALE 2418 S 4B FR H22 1108418
683 GUILLERMARD CHRISTOPHE 2416 S 3A FR H05 2388164
700 GOUJON JEAN-MARIE 2413 S 4A FR H02 1001225
706 GRESTA SANDRINE 2412 S 4A FR H15 1008540
713 CADALEN JEAN-PAUL 2410 V 4A FR H09 1004954
720 KARLISCH BERNARD 2409 S 2B FR H02 2642097
732 CALVO MYRIAM 2407 V 4A FR H05 1067057
788 LANCEAU ODILE 2396 V 2B FR H24 2235512
850 HUTEAU EUGÉNIE 2385 D 3B FR H05 2145723
864 FALL MAKHTAR 2382 S 4D FR H05 1009958
864 LARONZE Catherine 2382 S 4A FR H15 1116421
887 LE Cécile 2378 S 5D FR H03 1064261
887 LEBLANC STÉPHANE 2378 V 4B FR H05 2381571
899 BONNIN NICOLE 2377 D 4A FR H08 1060691
927 PATTEIN Michèle 2372 V 4B FR H14 2144937
960 BRUGEILLE ALAIN 2367 V 3B FR H13 1382881
966 THOUVENEL JEAN-GEORGES 2366 V 4A FR H23 1592131
974 TRINQUIER MARTINE 2364 V 4A FR H02 2214717



Phase 3 du Championnat de France 2020 Résultats provisoires

TOP : 2820 des joueurs du comité
2075 résultats disponibles (244 N2, 373 N3, 1184 N4, 256 N5, 16 N6, 2 N7)

PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE
1020 LAROCHE VÉRONIQUE 2354 S 4B FR H22 2671911
1052 BRAUNSHAUSEN Béatrice 2348 S 4A FR H01 2665345
1055 LOMBARD FRANÇOIS 2347 D 4C FR H15 2374554
1055 NOVEMBRINI EVA 2347 D 3A FR H05 1920662
1066 KOTHE CLAUDE 2346 V 4A FR H08 2800539
1120 CHESNAIS MARIE-CHRISTINE 2338 V 2B FR H14 2641464
1124 JOFFRE CÉCILE 2337 V 3A FR H05 2336556
1198 DE BROISSIA CLAUDINE 2326 D 4A FR H20 1103379
1198 GRASS DIDIER 2326 V 4A FR H17 1450342
1206 JENNEPIN FLORENCE 2324 S 3A FR H25 1010314
1233 QUINTIN ELISABETH 2318 V 5A FR H26 1159895
1241 MARTIN CLAUDE-VICTOR 2317 D 3B FR H08 2632554
1241 MOAL ANNIE 2317 D 4A FR H20 2273734
1256 MOURGLIA ODILE 2314 S 5A FR H02 1069239
1394 CHAVIGNY ELIETTE 2289 V 4A FR H11 1054719
1402 GAZANION JANINE 2288 D 4B FR H28 2376811
1424 FLACHON FRANÇOISE 2283 S 4A FR H26 2391869
1478 MIGNOT RUDY 2274 S 4C FR H14 1013392
1515 WEMAERE MARTINE 2265 D 4D FR H02 1780207
1523 HAUTEVILLE MARIE-JOSÉ 2262 V 4C FR H11 2555939
1523 SAUL LAURENT 2262 S 4B FR H20 2554705
1531 RAYNAL ANNIE 2260 V 4D FR H24 1116162
1630 FAURE MONIQUE 2235 S 4A FR H08 2254266
1630 VALLET Micheline 2235 D 4C FR H19 1185713
1647 SELLIER ANNE 2230 S 4C FR H02 1005257
1652 GUIGO MICHEL 2229 V 5A FR H22 1351335
1726 EL BERMILE MYRIAM 2209 J 4A FR H08 2995386
1755 JACOBE ELISABETH 2198 V 4D FR H09 1162510
1759 BERDA DAVID 2197 S 4C FR H24 2576993
1799 VAIS CARINE 2185 S 4B FR H15 2549352
1812 HOLC NICOLE 2181 D 5D FR H15 1175478
1822 JOLY PIERRE 2177 D 4D FR H02 2114007
1822 LAHEURTE PIERRE 2177 V 4A FR H09 2128531
1903 ROUX JEAN-LUC 2152 V 4C FR H09 1010585
1909 BLOCH FRANÇOIS 2150 V 5D FR H13 1013408
1919 BOUVIER Anthony 2146 S 5D FR H29 1013808
1943 PETTIT DANIÈLE 2133 D 5A FR H05 1028999
1972 GANE MIREILLE 2108 V 4C FR H22 2375834
2021 HUCHET Nelly 2066 V 5A FR H15
2028 MONTAROU DIDIER 2053 S 5A FR H02 1012307
2059 BROCHARD LAURENT 2000 S 4C FR H28 2109442
2071 CADET CATHERINE 1937 V 5A FR H08 1149918


